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Lotto.

KUK HIERONDER VOOR DE INGEVULDE LOTTO-NUMMERS

Lotto.

Voor het seizoen 2020 zijn er nog enkele nummers beschikbaar, mocht u interesse
hebben om 1 of meerdere van deze nummers in te vullen kunt u dit opgeven bij A van

Dijk 076-5414769

De lotto 2020 loopt van 28 maart t/m 19 september in totaal 26 weken.
Vrije nummers zijn : 3-7-10-11-14-16-19-23-27—28-29-31-33-34-38-39-43-44-45
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Lotto C.C.Breda 2020 (1)
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1

2

3

4

5

6

v

8

M.Peemen Toos Mouwen Comb D & | Godek|C .van Gool C van Endschot A.M van Oerle P.Heeren P.Heeren
9 10111 12 13 14 15 16
A van Dijk J.A A Mouwen Jos van Wanrooij A Huybregts Jos.Mol R.Rijnders R.Rijnders
1718 19 20 21 22 23 24
R.JKil R.J Kil T.Timmers C van Endschot A Huybregts J.A.A . Mouwen Jos van Wanrooij
25 20 27 28 29 30 31 32
R.C.Beens R.C.Beens Tonny van Grinsven A .M van Oerle A Huybregts

33

34

35

36

37

38

39

40

R.Rijnders

W van Deurse

A van Dijk

Comb D & | Godek

Jaqueline.v.Wanrooij

D.Roks

D .Roks

4

1

42

43

44

45

W van Deurse

W .Wirken

M.Peemen

Lotto € 0,50
|
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Lotto C.C.Breda 2020 ( 2)

AR

John.Mouwen

Petra Brouwer

Joop v/d Beemt

Janvan Gils

Cees.Ripmeester

C van Wanrooij

Joop v/d Beemt

10

11

12

13

14 15

16

C van Wanrooij

Johan.Stokkermans

Cees.Vergouwen

Ton van Beek

Janvan Gils

17

18

19

20

21

22 23

24

Ton van Beek

Bernard Brouwer

John.Mouwen

Toos Mouwen

P.Nooren

Jan van Gils

Bob Roks

25

20

27

28

29

30 31

32

Ton van Beek

Janvan Gils

Bernard Brouwer

Petra Brouwer

Petra Brouwer Janvan Gils

Ton van Beek

33

34

35

36

37

338 39

40

Ton van Beek

Bob Roks

Jan van Warooij

T.Timmers

Cees.Ripmeester

41

42

43

44

45

Lotto € 0,50

Cees.Vergouwen

M.Peemen

Johan.Stokkermans

Jaqueline.v.Wanrooij







